Contratado.....:  ROMILDO  ALVES  DE  FREITAS  JUNIOR
09508789441, CNPJ:  40.636.777/0001-61, com sede na Rua Jose
Pedro  De  Oliveira,  nº  61,  Portal  Da  Chapada,  Apodi-RN /  CEP:
59.700-000.

Prazo................: 08/05/2025 a 31/12/2025.

Valor Global: R$ 30.230,00 (trinta mil e duzentos e trinta reais).

Fundamento Legal...:  artigo 75, II,  da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000  -  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária: